
  LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT DE BONS MATINS 
LACTEL
 8 x 1 L - soit 8 l - 1,04 € le litre 

8€
29

 Le pack de 8

Origine

France

  JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE 
NETTO
 10 tranches - soit 400 g - 10,10 € le kg 

4€
04
 4,49  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Origine

France

  FROMAGES RAPÉS 
NETTO
 Mélange râpé de fromages fondus et emmental
à 26% Mat. Gr sur produit � ni
1 kg - 7 € le kg 

7€
 8,05  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 Le sachet d' 1kg 

Fabriqué en

France

  FRITES CLASSIQUES SURGELÉES  
NETTO
 2,5 kg - 1,32 € le kg 

3€
29

 L'unité 

  DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE
SENSEO
 ou corsé ou doux
60 dosettes - soit 416 g - 16,90 € le kg
 Par 2 (832 g) : 9,84 € au lieu de 14,06 €
11,83 € le kg au lot 

2€
81

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
03

Soit  9,84 €   les 2

 DU MARDI 3 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024(a)

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation. 



CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€

CHAQUE SEMAINE 
en achetant les produits 
concernés de cette page 

 du mardi 3 au lundi 9 septembre 2024 
(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

2

  BLANC DE POULET  
NETTO
 6 tranches - soit 270 g - 2,30 € - 
8,52 € le kg
 Par 2 : 2x270 g - soit 540 g 
- soit 8,52 € le kg au lot 

1€
35

sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
25

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
60

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a) Transformé en

France

  48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC 
NETTO(j)

 800 g - 5,51 € le kg 

1€
45

sur ma carte* 

2€
96

 L'unité
Avantage carte déduit 

4€
41

 L'unité
Prix payé en caisse 

Transformé en

France  MCS-C-52690 
 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

  BIFIDUS SAVEUR VANILLE
NETTO
 Lait fermenté au bi� dus, sucré saveur vanille
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,72 € le kg 

0€
87

sur ma carte* 

1€
71

 Le pack de 12
Avantage carte déduit 

2€
58

 Le pack de 12
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

Transformé en

France

  COLA ONE CLASSIQUE
NETTO
 2 l - 0,94 € la bouteille - 0,47 € le litre
 Par 6 : 6x2 l - soit 12 l - soit 0,47 € le litre au lot 

1€
80

sur ma carte* 

6  achetés 

3€
84

 les 6 bouteilles
Avantage carte déduit 

5€
64

 les 6 bouteilles
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

  BOULES DE GRAISSE 
NETTO
 720 g - 1,40 € l'unité - 1,94 € le kg
 Par 2 : 2x720 g - soit 1,44 kg - soit 1,94 € le kg au lot 

0€
90

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
90

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

2€
80

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

  ÉPONGES ULTRA RÉSISTANTES X3 
NETTO
 0,88 € l'unité - soit 1,76 € le lot de 2 

0€
59

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
17

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

1€
76

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

  LIQUIDE VAISSELLE 5L (b)

 5 l - 0,86 € le litre 

1€
45

sur ma carte* 

2€
84

 L'unité
Avantage carte déduit 

4€
29

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

  COLESLAW 
PIERRE MARTINET
 ou céleri rémoulade
300 g - 1,69 € l'unité - 5,63 € le kg
 Par 2 : 2x300 g - soit 600 g - soit 5,63 € le kg au lot 

1€
14

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
24

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
38

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

Transformé en

France
Produits
Partenaires

  CHIPS PAYSANNE OIGNON DE ROSCOFF CARAMÉLISÉ
LAY'S
 120 g - 1,88 € le sachet - 15,67 € le kg
 Par 2 : 2x120 g - soit 240 g - soit 15,67 € le kg au lot 

1€
05

sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
71

 les 2 sachets
Avantage carte déduit 

3€
76

 les 2 sachets
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de � délité Netto sur "Ma 
carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou 
la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" 
crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon 
horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation. 



3

 SURGELÉS 

CHARCUTERIE - CRÈMERIE

  KNACKS PUR PORC 
NETTO
 x20 - soit 700 g - 3,66 € le kg 

2€
56

 2,85  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

Origine

France

  BRIE 
BONS MAYENNAIS
 fromage au lait de vache pasteurisé
à 27% Mat. Gr sur produit � ni
1 kg - 5,69 € le kg 

5€
69

 8,13  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

Origine

France

  LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS
 fromage au lait de vache pasteurisé
à 17.5% Mat. Gr sur produit � ni
384 g  + 8 portions offertes   - soit 512 g - 7,01 € le kg 

3€
59

 L'unité 

 + 8 portions offertes Origine

France

  MATIÈRE GRASSE OMÉGA 3 
NETTO
 Matière grasse à tartiner et à cuire à 54% de Mat. Gr. Naturellement 
riche en acide gras Omega 3 et riche en vitamine E
500 g - 4,08 € le kg
 Par 2 (1 kg) : 3,46 € au lieu de 4,08 €
3,46 € le kg au lot 

1€
42

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
04

Soit  3,46 €   les 2

Transformé en

France

  TUBES DE FROMAGE BLANC AUX FRUITS 
NETTO
 Fromage blanc sucré aux fruits, source de calcium et de vitamine D
12 x 40 g - soit 480 g - 4,23 € le kg
 Par 2 (960 g) : 3,45 € au lieu de 4,06 €
3,59 € le kg au lot 

1€
42

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
03

Soit  3,45 €   les 2

Transformé en

France

  YAOURT PANIER AUX FRUITS PANACHÉS 
YOPLAIT
 ou fruits panachés 0%
12 x 125 g  + 4 offerts   - soit 2 kg - 1,80 € le kg 

3€
59

 Le pack de 16 

 + 4 offerts Transformé en

France

  CRÈME DESSERT CHOCOLAT/VANILLE/CARAMEL 
DANETTE
 12 x 115 g - soit 1,38 kg - 2,46 € le kg
 Par 2 (2,76 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
1,72 € le kg au lot 

1€
35

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit  4,74 €   les 2

Transformé en

France

  CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL 
FLANBY
 12 x 100 g  + 4 offerts   - soit 1,6 kg - 1,56 € le kg 

2€
49

 Le pack de 16 

 + 4 offerts Transformé en

France

  LE TENDRE SURGELÉ X10
NETTO
 1 kg - 8,23 € le kg
 Par 2 (2 kg) : 13,99 € au lieu de 16,46 €
7 € le kg au lot 

5€
76

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
23

Soit  13,99 €   les 2

  CRÊPES JAMBON EMMENTAL 
SURGELÉES X20
NETTO
 1 kg - 3,29 € le kg 

3€
29

 3,88  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

  GLACE BÂTONNET AMANDE X6
MAGNUM
 450 g - 9,76 € le kg
 Par 3 (1,35 kg) : 6,50 € le kg au lot 
 ou glace vanille chocolat blanc x6
441 g - 9,95 €  le kg
Par 3 (1,323 kg) : 6,64 €  le kg au lot 

4€
39

8,78 €   les 3
au lieu de  13,17 €   les 3 

( 5 ) 2 + 1
 OFFERT 

 La boite 

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

  CUISSES DE POULET SURGELÉES 
NETTO
 2 kg - 2,91 € le kg 

5€
81
 7,35  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 L'unité 

  FILETS DE POULET SURGELÉS
 1 kg - 6,39 € le kg 

6€
39

 L'unité 



MAXI VOLUMES       SUR LE FRAIS 

4

  COURGETTE
 Calibre : 14/21
Catégorie : 1
2 kg - 1,15 € le kg 

2€
29

 Le � let de 2 kg 

 FILET DE 2 KG 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

France

  CAROTTE
 Catégorie : 1
3 kg - 0,95 € le kg 

2€
85

 Le sachet de 3 kg 

 Le sachet de 3 kg 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

France

  POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
 Variété : Agata ou Artémis ou Mélody ou Colomba
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
10 kg - 0,70 € le kg 

6€
99

 Le � let de 10 kg 

 FILET DE 10 KG 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

France

  POMME BICOLORE
 Variété : Gala
Calibre : 95/130g
Catégorie : 1
3 kg - 1 € le kg 

2€
99

 Le sachet de 3 kg 

 SACHET DE 3 KG 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

France

  RAISIN BLANC
 Variété : Italia
Catégorie : 1
2 kg - 1,65 € le kg 

3€
29

 Le colis de 2 kg 

 COLIS DE 2 KG 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

Italie

  KIWI JAUNE 
ZESPRI
 Variété : Sungold
Calibre : 88/103g
Catégorie : 1
Soit 0.47€ la pièce au lot,
0.59€ la pièce vendue seule 

2€
79

 Le lot de 6 

 LOT DE 6 

 DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

Nouvelle-Zélande

  POULET X2
NETTO
 2,2 kg environ 

3€
29

 Le kg 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

Origine

France

  CORDON BLEU DE DINDE
 2 x 500 g - soit 1 kg - 4,79 € le kg 

4€
79

 La barquette 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 



MAXI VOLUMES       SUR LE FRAIS !

5

  LAPIN ENTIER
 1,3 kg environ 

8€
89

 Le kg 

Origine

France

  10 CÔTES DE PORC 
À GRILLER 
NETTO
 ou 8 côtes échine 
de porc à griller
1.4 kg environ 

5€
89

 Le kg 

Origine

France

  8 TOMATES FARCIES
 1,2 kg - 5,46 € le kg 

6€
55

 La barquette 

Transformé en

France

  CREVETTES CUITES 
NETTO
 De 80 à 100 pièces au kg
1 kg - 6,49 € le kg 

6€
49

 La barquette 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024 (a)

Elevées en

Équateur ou Vénézuela ou Nicaragua
(k)

  FILET LIMANDE DU NORD MEUNIÈRE MSC 
NETTO(j)

 800 g - 9,99 € le kg 

7€
99

 La barquette 

 MSC-C-50004 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024 (a)

Transformée en

France

  BAGUETTES LA CROUSTILLANTE X4  ∏
 3+1 offerte
1 kg - 2 € le kg 

2€

 Le lot de 4 

 3+1 offerte 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024 (a)

Fabriqué en

France

  ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10  ∏
 5 croissants + 5 pains au chocolat
550 g - 6,35 € le kg 

3€
49

 Le lot de 10 

 5 croissants 
+ 5 pains au chocolat 

 DU MARDI 3 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024 (a)

Fabriqué en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 



 ÉPICERIE 

  CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES
NETTO
 500 g - 3,10 € le kg
 Par 3 (1,5 kg) : 2,07 € le kg au lot 

1€
55

3,10 €   les 3
au lieu de  4,65 €   les 3 

( 5 ) 2 + 1
 OFFERT 

 L'unité 

  CRACKERS EMMENTAL
NETTO
 105 g - 6,76 € le kg
 Par 4 (420 g) : 5,07 € le kg au lot 
 ou pizza
à 0,68 € l'unité
85 g - 8 €  le kg
Par 4 (340 g) : 6 €  le kg au lot 

0€
71

2,13 €   les 4
au lieu de  2,84 €   les 4 

( 7 )3+ 1
 OFFERT 

 L'unité 

  RAVIOLI PUR BŒUF 
NETTO
 800 g - 2,69 € le kg
 Par 3 (2,4 kg) : 1,79 € le kg au lot 

2€
15

4,30 €   les 3
au lieu de  6,45 €   les 3 

( 5 ) 2 + 1
 OFFERT 

 L'unité 

  PURÉE NATURE 
NETTO
 8x125g - soit 1 kg - 3,51 € le kg
 Par 2 (2 kg) : 5,96 € au lieu de 7,02 €
2,98 € le kg au lot 

2€
45

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
51

Soit  5,96 €   les 2

  SAUCE BOLOGNAISE PUR BŒUF 
PANZANI
 2 x 210g  + 1 pot de provençale offert   - soit 610 g - 5,70 € le kg 

3€
48

 L'unité 

 + 1 pot de provençale offert 

  NOUILLES INSTANTANÉES SAVEUR POULET
NETTO
 ou bœuf ou crevette ou légumes
3x65g - soit 195 g - 6,41 € le kg
 Par 8 (1,56 kg) - 1,25 € le lot de 3 sachets 

1€
25

7,50 €   les 8
au lieu de  10 €   les 8 

( 16 )6+ 2
 OFFERTS 

 Le lot de 3 sachets 

 6 lots + 2 offerts 

  THON ENTIER AU NATUREL 
PETIT NAVIRE
 3 x 140g - soit 420 g - 15,93 € le kg
 Par 3 (1,26 kg) : 10,62 € le kg au lot 

6€
69

13,38 €   les 3
au lieu de  20,07 €   les 3 

( 5 ) 2 + 1
 OFFERT 

 Le lot de 3   FARINE T45 
NETTO
 1 kg - 0,86 € le kg
 Par 4 (4 kg) : 0,65 € le kg au lot 

0€
86

2,58 €   les 4
au lieu de  3,44 €   les 4 

( 7 )3+ 1
 OFFERT 

 L'unité 

  GOÛTER FOURRÉS CHOCOLAT
BN
 ou Fraise
3 x 285 g - soit 855 g - 4,56 € le kg
 Par 2 (1,71 kg) : 5,85 € au lieu de 7,80 €
3,42 € le kg au lot 

1€
95

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
90

Soit  5,85 €   les 2   COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME-FRAMBOISE, POMME-PÊCHE-ABRICOT, 
POMME-POIRE
MATERNE
 ou pomme, pomme-cerise, pomme-mirabelle, pomme-fraise-cassis 
ou pomme-ananas, pomme-passion, pomme-kiwi, pomme-banane
12x100g - soit 1,2 kg - 3,56 € le kg
 Par 2 (2,4 kg) : 6,40 € au lieu de 8,54 €
2,67 € le kg au lot 

2€
13

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
27

Soit  6,40 €   les 2

  CARACUB'  FÊTE FORAINE
CARAMBAR
 ou happy summer ou 
drinks
400 g - 8,63 € le kg
 Par 2 (800 g) : 4,83 € 
au lieu de 6,90 €
6,04 € le kg au lot 

1€
38

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
45

Soit  4,83 €   les 2

  PÂTES AUX OEUFS COQUILLETTES
LUSTUCRU
 ou macaroni ou spaghetti courts
6 x 250g  + 3 paquets offerts   - soit 2,25 kg - 2,67 € le kg 

6€

 Le lot de 9 

 + 3 paquets offerts 

6
 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (7) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Offre valable pour l'achat simultané de 8 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents 
parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 



 ÉPICERIE 

 BOISSONS 

HYGIÈNE ET ENTRETIEN  ANIMAUX 

  CHOCO LATTE 
BALCONI
 4x300g - soit 1,2 kg - 4,58 € le kg 

5€
49

 La boite 

 Boîte de 40 

  PAINS AU CHOCOLAT 
LA BOULANGÈRE
 8x50g - soit 400 g - 7,25 € le kg
 Par 2 (800 g) : 4,06 € au lieu de 5,80 €
5,08 € le kg au lot 

1€
16

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
90

Soit  4,06 €   les 2

  MADELEINES MOELLEUSES NATURE
ST MICHEL
 600g  + 33% offert   - 
soit 800 g - 3,75 € le kg 

3€

 Le sachet 

 + 33% offert 

  AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE
LA CROIX RIGAUD
 Le carton de 6X75cl
4,5 l - 2,43 € le litre 

10€
95

 Le Carton de 6X75cl 
  

 

 
 

 LE CARTON DE 6 

  GEL DOUCHE EXTRA DOUX VERVEINE BIO ET CITRON BIO
LE PETIT MARSEILLAIS
 ou crème de douche extra douce � eur d'oranger bio
2x250ml - soit 500 ml - 4,06 € le litre 

2€
03

 3,09  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 le lot de 2 
  LESSIVE CAPSULES X29 J'AI RÊVÉ DU SUD
OMO(b)

 ou Oui pour Tahiti
ou Prendre l'air
502 g - 13,05 € le kg 

6€
55
 9,93  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

  TABLETTES LAVE-VAISSELLE 
TOUT EN 1 REGULAR X70
SUN(b)

 1,155 kg - 6,22 € le kg
 ou capsules lave-vaisselle 
tout en 1 absolu brillance x42 
ou dégraissant x42
630 g - 11,40 €  le kg 

7€
18
 10,89  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

  SACS POUBELLE 50LX10 
LIENS COULISSANTS
NETTO
 4  + 2 offerts  

5€
12

 Le lot de 6 

 + 2 offerts 

  CROQUETTES POUR GRANDS CHIENS 
NETTO
 au boeuf & à la volaille
15 kg - 0,93 € le kg 

13€
99

 16,49  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

  BOISSON GAZEUSE ZÉRO SUCRES
PEPSI
 5x1,5l  + 1 bouteille offerte   - 
soit 9 l - 0,64 € le litre 

5€
80

 Le pack de 6 

 + 1 bouteille offerte 

  BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
CAPRI SUN
 ou Multivitamin
12x20cl  + 2 offerts   - soit 2,8 l - 1,40 € le litre 

3€
91

 Le pack de 14 

 + 2 offerts 

  BOISSON AU THÉ PÊCHE
LIPTON
 10x33cl  + 2 canettes offertes   - soit 3,96 l - 1,39 € le litre 

5€
50

 Le pack de 12 

 + 2 canettes offertes 
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 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les 
remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions 
de présentation. 



  PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT 
X50 ROSE 
LOTUS
  + 14 rouleaux offerts  

16€
42

 Le pack de 64 

 + 14 rouleaux offerts 

  HUILE DE TOURNESOL
NETTO
 1 l - 1,90 € le litre
 Par 5 (5 l) : 1,52 € le litre au lot 

1€
90

7,60 €   les 5
au lieu de  9,50 €   les 5 

( 15 )

OFFERT 4+1

 La bouteille 

  BIÈRE BLONDE
1664
 5,5% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,45 € le litre
 Par 2 (6 l) : 11,01 € au lieu de 14,68 €
1,84 € le litre au lot 

3€
67

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
34

Soit  11,01 €   les 2

  VIN DE LA COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE 
ROSÉ
MON TONNEAU
 ou rouge
La fontaine à vin
10 l - 1,29 € le litre 

12€
85

 La fontaine à vin 

RIBS DE PORC MARINÉS À LA 
MEXICAINE 
 NETTO 
  ou ribs de porc marinés 
à la provençale
660g environ

 DU VENDREDI 6 AU SAMEDI 7 SEPTEMBRE 2024(a)

Origine

France

  LESSIVE LIQUIDE BOUQUET DE PROVENCE
PERSIL(b)

 ou douceur d'amande ou peaux sensibles
2x1,8l + 1,8l offerts - soit 5,4 l - 2,39 € le litre 

12€
90

 le lot de 3 

 + 1.8l offerts 

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (15) Offre valable pour l'achat simultané de 5 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 15 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. 
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) 
produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne 
disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les 
quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables  du mardi 3 au lundi 16 septembre 2024 . (a) Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
Sous réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S36/37 
- 009. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 


